ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PODER LEGISLATIVO
AVISO DE DISTRATO CONTRATUAL

AVISO DE DISTRATO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 20259027/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2025
A Câmara Municipal de Itaituba/PA torna público o
Distrato Contratual, por mútuo acordo entre as partes,
referente ao Contrato nº 20259027/2025, celebrado com a
empresa M EUVIS DE OLIVEIRA PESSOA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 34.818.315/0001-62, cujo objeto é a
aquisição de combustíveis e lubrificantes para atender às
necessidades da Câmara Municipal de Itaituba/PA. O
distrato se deu de forma consensual, nos termos do Art. 138,
inciso II, da Lei nº 14.133/2021, sendo firmado em 09 de
outubro de 2025.

Itaituba/PA, 20 de Outubro 2025.

WASHIGTON RICARLOS PEREIRA MARQUES
Presidente da Câmara Municipal de Itaituba – PA

Publicado por:
Alex Junio Silva Cruz

Código Identificador:2B9F4D05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 21/10/2025. Edição 3863
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/

21/10/2025, 08:43 CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/2B9F4D05/bfb626073cbf72256a5d36fdebbfbf07bfb626073cbf72256a5d36fdebbfbf07 1/1